令和５年５月２６日

会員各位

愛媛ベトナム交流協会
会長　　髙橋　祐二

愛媛ベトナム交流協会総会及びベトナムビジネスセミナーの開催について

　愛媛ベトナム交流協会総会及びベトナムビジネスセミナーを駐日ベトナム大使、ベンチェ省党書記及び来県団、愛媛県知事をお招きし、下記のとおり令和５年６月２６日（月）に執り行うこととなりました。
　つきましては、ぜひ御参加いただきますようお願い申し上げますとともに、参加にあたりまして裏面申込書に御記入の上、ＦＡＸ又はメールにて御返送いただきますようお願いいたします。

記

１．開催日時　令和５年６月２６日（月）　１５：００～１７：００
２．開催場所　ＡＮＡクラウンプラザホテル松山　本館４Ｆ　ダイヤモンドボールルーム
３．スケジュール
	時間
	内　容

	総会
15:00～15:30
	１．議案審議
第１号議案　令和４年度事業報告及び収支決算の承認について
第２号議案　令和５年度事業計画及び収支予算の承認について
第３号議案　役員の選任について
第４号議案　その他

	セミナー
15:30～17:00
	１．開会挨拶
　愛媛県知事　中村　時広
２．最近のベトナム情勢について
特命全権大使　ファム・クアン・ヒエウ
３．ベンチェ省の概要・投資環境について
ベンチェ省人民委員会

※　総会及びセミナー、両方の出席をお願いします。

ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１　　愛媛ベトナム交流協会　行
※このままＦＡＸにて６月２１日（水）までにお申し込みください。

愛媛ベトナム交流協会総会及び
ベトナムビジネスセミナー参加申込書

企業(団体)名：

担当者：　　　　　　　　　　　　　　Mail：

連絡先：TEL　　　　　　　　　　　　 FAX

	No
	氏名
	役職
	会社名

	１

	２

	３

	４

	５

愛媛ベトナム交流協会　（問い合せ先：稲垣）
　〒７９１－１１０１
　　愛媛県松山市久米窪田町３３７番地１　テクノプラザ愛媛３Ｆ
　　TEL：０８９－９５５－７１５０　ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１
　　MAIL：inagaki@bp-ehime.or.jp